
                                                                                               
ANO XI- EDIÇÃO 1677 – DATA 28/02/2025 

 
 

 

 
 
 
 
 

ANO XI – EDIÇÃO 1742 –  DATA 05/07/2025 
 

 

SUMÁRIO 

PODER LEGISLATIVO 
 

• LICITAÇÕES 

 

 

 

 

 

 

 

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015. 

 

 

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


    ANO XI- EDIÇÃO 1742 – DATA 05/07/2025 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado 
diretamente no portal www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 
 
 

1 

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 0002/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 036/2025. OBJETO: Registro de preços para possível e eventual contratação SOB DEMANDA de empresa 
especializada em prestação de serviços de locação de veículos, sem motorista, sendo a manutenção, IPVA e tributos 
relacionados aos veículos por conta da contratada, para atender às demandas da Câmara Municipal de Feira de 
Santana/BA e vereadores, pelo período de 12 (doze) meses. CONTRATADA: Locadora de Veículos Gontijo LTDA / 
CNPJ: 32.680.878/0001-01 - VALOR GLOBAL: R$ 1.026.000,00 (um milhão e vinte e seis mil reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. Considerando o Parecer da Procuradoria Jurídica desta 
Câmara Municipal de Feira de Santana, ratifico o PREGÃO ELETRÔNICO para o objeto supramencionado. Feira de 
Santana, Estado da Bahia, 26/06/2025. Ver. Marcos Antonio dos Santos Lima - Presidente 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019-2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 0002/2025 - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2025. OBJETO: Registro de preços para possível e eventual contratação SOB 
DEMANDA de empresa especializada em prestação de serviços de locação de veículos, sem motorista, sendo a 
manutenção, IPVA e tributos relacionados aos veículos por conta da contratada, para atender às demandas da Câmara 
Municipal de Feira de Santana/BA e vereadores, pelo período de 12 (doze) meses.  CONTRATANTE: Câmara Municipal 
de Feira de Santana-Ba. CONTRATADA: Locadora de Veículos Gontijo LTDA / CNPJ: 32.680.878/0001-01. VALOR 
GLOBAL: R$ 1.026.000,00 (um milhão e vinte e seis mil reais). ASSINATURA DO CONTRATO: 04/07/2025. Feira de 
Santana, Estado da Bahia, 04/07/2025. Ver. Marcos Antonio dos Santos Lima. 

 

 

 

 

 
 

 

LICITAÇÕES 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2025-07-04T17:40:23-0300
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA:73043311515




